
YACHT CLUB ANWIL

Stowarzyszenie
DMPJK AC 2023_WYNIKI

Numer oznaczenie punkty

startowy jachtu I II III IV V VI VII VIII razem

1 Bartosz MICHAŁEK              - 28 CIVITAS KIELCENSIS DNS* 1 1 1 1 1 1 1 7 3

2 Tomasz BOCHIŃSKII     - 12 GOSICA 1 DNF* 2 2 3 2 DNF DNC 18 1

3 Grzegorz DYACZYŃSKI 23 CHILL OUT 2 DNF* 3 3 2 3 DNC DNC 21 2

1 Marek KUDELSKI           - MISTRZ POLSKI 16 KORMIX 2 1 2 2 1 1 3* 1 10 4

2 Witek RESZKOWSKI      - I WICEMISTRZ 17 STORM 2222 7* 4 1 3 3 4 1 2 18 5

3 Tomasz WIŚNIEWSKI    - II WICEMISTRZ 21 SHREK 4 3 8* 4 4 3 4 4 26 6

4 Maciej KALINOWSKI 26 WIR 6* 5 4 6 5 2 2 3 27 9

5 Jacek JADKOWSKI 13 VOLVO 3 2 6 1 2 DNF* DNC DNC 34 3

6 Tomasz KOPYTKO 25 LETNIA CHATKA 1 7 3 5 6 6 DNF* DNC 38 8

7 Maciej MIKOŁAJCZYK 8 CALIBRA 21 5 8 5 7 7 5 5 DNC* 42 2

8 Maciej JASKUŁA 6 P{ANI GERTRUDA 9 6 7 8 DNF* 7 DNF DNC 57 1

9 Marek KMIEĆ 10 RAFA 8 DNF* DNC DNC DNC DNC DNC DNC 68 7

1 Mirosław SZTUBA            - MISTRZ POLSKI 24 BLACK & WHITE 1 DNS* 1 1 1 1 1 2 8 4

2 Andrzej BRZOZOWSKI     - I WICEMISTRZ 35 LEGENDA GT 2 1 2 2 2 2 3* 1 12 5

3 Radosław STERNICKI      - II WICEMISTRZ 38 STERNIK 4* 2 3 4 3 4 2 3 21 2

4 Michał MARCINIAK 3 KRUHY 3 3 4 3 5 5 5 6* 28 3

5 Mirosław CZECH              23 TAŃCZĄCA Z FALAMI 5 4 5 5 4 3 6* 5 31 7

6 Piotr CHOJNACKI 1 JAK LISTY 6* 5 6 6 6 6 4 4 37 6

7 Jan GÓRECZNY 5 ZEFIR DNF* 6 7 7 7 7 DNC DNC 50 1

1 Piotr MAŃCZAK      33 2 Fst 4 You 1 1 1 1 1 1 2* 1 7 3

2 Jakub MALICKI         11 Duże Drzewo 2* 2 2 2 2 2 1 2 13 2

3 Radosław CIERPIAŁ  31 KLEiB 4 3 3 DSQ* 3 3 3 3 22 4

4 Jacek SAMSEL 4  SUSANA 3 4* 4 3 4 4 4 4 26 1

1 Piotr Tarnacki 7 POL 77 Proto 1 3* 1 1 1 2 1 1 8 3

2 Tomasz Szychowiak 1 POL 70 Proto 3* 2 2 2 2 1 2 2 13 1

3 Piotr Kowalewski 2 POL 15 Racer 2 1 3 4 5* 5 3 3 21 2

4 Janusz Olszewski 27 POLSTER 4 4 5 6* 6 3 5 4 31 9

5 Rafał Moszczyński 22 POL 123 PROTO 6 5 4 3 3 6 6 DNF* 33 7

6 Michał Brzozowski 15 Racer Kubota 5 6 6 8* 4 4 4 6 35 5

7 Maciej Grodzki 14 Racer Alter Ego 7 7 8* 5 7 7 7 5 45 4

8 Sławomir Rhode 34 POL 66 Racer JP Budowa 8 9* 7 7 9 8 8 7 54 8

9 Maja Dembowskia 20 Cruiser Auto Podlasie 9* 8 9 9 8 9 9 8 60 6

JACHTY NIE KLASYFIKOWANE DO TYTUŁU MISTRZA POLSKI JACHTÓW KABINOWYCH ANWIL CUP 2023

1 Łukasz KAŁAMARZ    3 SHOT 16 1 1 1 1 1 DNC* 1 DNC 9 1

2 Mateusz MANECKI 19 SHOT 16 2 DNF* 2 2 DNF DNC DNF DNC 18 2

25.  ANWIL CUP 2023   KLASYFIKACJA PRZELICZNIKOWA

Vi

1 Marek KUDELSKI 4,65 KORMIX 3 1 2 2 1 1 5* 3 13 7

2 Mirosław SZTUBA 5,06 BLACK & WHITE 8 DNS* 11 3 3 3 1 4 33 11

3 Witek RESZKOWSKI 4,63 STORM 22 9 6 1 4 4 DNF* 3 6 33 8

4 Andrzej BRZOZOWSKI 5,04 LEGENDA GT 11 3 12* 5 5 4 9 1 38 17

5 Maciej KALINOWSKI 4,63 WIR 7 8 5 10 6 DNF* 4 11 51 15

6 Jacek JADKOWSKI 4,62 VOLVO 1 2 6 1 2 DNF* DNC DNC 52 6

7 Radosław STERNICKI 4,92 STERNIK 14* 5 3 12 10 5 7 5 47 4

8 Tomasz WIŚNIEWSKI 4,65 SHREK 6 4 DNF* 6 8 DNF 6 7 57 10

9 Michał MARCINIAK 4,93 KRUHY 10 7 10 7 13* 6 11 9 60 9

10 Mirosław CZECH 4,89 TAŃCZĄCA Z FALAMI 13* 10 9 13 12 2 10 8 64 19

11 Tomasz KOPYTKO 4,65 LETNIA CHATKA 2 11 4 9 9 DNF* DNC DNC 75 14

12 Bartłomiej MICHAŁEK 4,28 CIVITAS KIELCESIS DNS* DNF DNF 8 7 DNF 2 2 79 16

13 Maciej MIKOŁAJCZYK 4,64 CALIBRA 21 5 DNF* 7 11 11 DNF 8 DNC 82 3

14 Piotr CHOJNACKI 5,06 JAK LISTY 15 DNF* 13 15 14 7 12 10 86 18

15 Maciej JASKUŁA 4,60 PANI GERTRUDA 12 9 8 14 DNF* DNF DNF DNC 103 2

16 Marek KMIEĆ 4,57 RAFA 4 DNF* DNC DNC DNC DNC DNC DNC 124 13

17 Grzegorz DYACZYŃSKI 4,34 CHILL OUT DNF* DNF DNF 17 15 DNF DNC DNC 132 12

18 Tomasz BOCHIŃSKI 4,30 GOSICA DNF* DNF DNF 16 16 DNF DNF DNC 132 5

19 Jan GÓRECZNY 4,80 ZEFIR DNF* DNF DNF 18 17 DNF DNC DNC 135 1

Vi

1 Jacek SAMSEL 4 5,04 SUSANA 1* 1 1 1 1 1 1 1 7 1

2 Piotr MAŃCZAK 33 6,53 2Fast4You 2 2 2 2 3* 2 2 2 14 3

3 Jakub MALICKI 11 6,60 DUŻE DRZEWO 3* 3 3 3 2 3 3 3 20 2

4 Radek CIERPIAŁ 31 6,63 KLEiB 4 4 4 DSQ* 4 4 4 4 28 4

Wyścig Jubileuszu 25. ANWIL CUP / tylko klasy T / - najdłuższy długodystansowy - wygrał Marek KUDELSKI  - jacht KORMIX

Memoriał Jerzego Fijki otrzymał  Mirosław Sztuba  BLACK & WHITE

Ogółem w regatach wystartowały 34 jachty

Mistrzostwa sędziowali:  Jarosław Bazylko, Dariusz Juszczak, Piotr Dwórznik i Piotr Berger.  Mierniczym był Zbigniew Kacprzak

   

lp_lst

Sponsorem Głównym Mistrzostw  był  ANWIL S.A.

punktacja w  wyścigu  nr:

Klasa:   T 3

Grupa:  OPEN 6,3

nazwa jachtu

Grupa :  T 1

Klasa:  MICRO

lp nazwisko i imię sternika

Klasa:  T 2

Grupa:   T - SPORT

Klasy T :    T-1, T-2, T-3   bez żagli dodatkowych

Klasa T - SPORT  z dodatkowymi żaglami


